ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2024 г.                                      №20/67

г. Талица

Об итогах  первого (отборочного) тура регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса «Софиум» на территории

Талицкого городского  округа

Заслушав информацию председателя Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии Неупокоеву Л.С., учитывая

рейтинг участников первого (отборочного) тура регионального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и

избирательного процесса, Талицкая  районная  территориальная

избирательная  комиссия  р е ш и л а:

1. Информацию о проведении первого (отборочного) тура регионального

этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного

права и избирательного процесса «Софиум» на территории Муниципального

образования Талицкий городской округ принять к сведению.

2.Поощрить благодарственными письмами за подготовку участников и

победителей первого (отборочного) тура регионального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного

процесса «Софиум» следующих педагогов:

              Куликову Елену Михайловну,  учителя истории  МКОУ  Талицкая

СОШ № 55;

              Лемешеву Екатерину Владимировну – Директора МКОУ  «Троицкая

СОШ № 50»;

              Токманцеву Гульнару Нургалеевну – учителя истории и

обществознания МКОУ «Яровская СОШ».

3. Направить настоящее решение в Управление образования Талицкого

городского округа и разместить на сайте Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии  Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С. Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной  территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова

	РЕШЕНИЕ
	Об итогах  первого (отборочного) тура регионального этапа